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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konferencja KAE SEP 
W dniach 16 – 18 października 2013 r. w Hotelu Atut 
w Licheniu Starym z udziałem ponad 170 osób 
z Polski i Czech odbyła się XVI Ogólnopolska Konfe-
rencja Komitetu Automatyki Elektroenergetycznej 
SEP „Zabezpieczenia przekaźnikowe w energetyce”. 

 
Fot. 1. Prof. Eugeniusz Rosołowski otwiera konferencję. 

 fot. Krzysztof Woliński 

Uczestników powitał oraz obrady prowadził przewod-
niczący Komitetu prof. Eugeniusz Rosołowski. Konfe-
rencja rozpoczęła się od przypomnienia sylwetki prof. 
Jana Trojaka z okazji Jubileuszu 100-lecia urodzin.  

 
Fot. 2. Uczestnicy konferencji.                            fot. Krzysztof Woliński 

Głównym gospodarzem konferencji była firma 
MIKRONIKA z Poznania, a wiodącym tematem pro-
blematyka związana z automatyką zabezpieczeniową 
linii kablowych i hybrydowych wysokiego napięcia.  

Członek ZG SEP Krzysztof Woliński  

Gdańskie Dni Elektryki 
W dniach 17-18 października 2013 r. Oddział Gdański 
SEP zorganizował XXXVIII Gdańskie Dni Elektryki. 
Podczas obchodów wręczono dyplomy 50-cio i 60-cio 
lecia członkostwa w SEP, jak również medale i odzna-
czenia. Gdańskie Dni Elektryki co roku skupiają się 
nad określonym problemem technicznym, który stanowi 
asumpt do tematów konferencji. W tym roku 
zagadnienie dotyczyło „Problemów bezpieczeństwa 
eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych”. 

  
Fot. 3. Dyplomy dla członków Oddziału Gdańskiego SEP. 

Obok referatów przedstawicieli firm z branży 
elektrycznej i kadry naukowej wyższych uczelni 
technicznych (przede wszystkim Politechniki 
Gdańskiej) dwa referaty zostały wygłoszone przez 
studentów.  

 
Fot. 4. II dzień imprezy to Gdańskie Dni Elektryki Młodych. 

Staraniem Koła Studenckiego SEP przy Politechnice 
Gdańskiej zorganizowano konkurs robotów, w którym 
drużyny zgłoszone przez średnie szkoły elektryczne 
z Pomorza zmagały się w dwóch konkurencjach 
Follow the Line i Mini Sumo. 

Tomasz Jamróz Biuro Oddziału Gdańskiego SEP  

Spotkanie Sekretarzy Generalnych  
W dniach 21-22 października 2013 r. w Centrum 
Szkoleniowo-Konferencyjnym w Warszawie odbyło 
się spotkanie władz NOT z sekretarzami general-
nymi stowarzyszeń oraz dyrektorami terenowych 
jednostek organizacyjnych. Celem spotkania była 
wymiana poglądów na bieżące sprawy nurtujące 
środowisko naukowo-techniczne Federacji, w tym 
tematy dot. sytuacji ekonomicznej, prawnej i organi-
zacyjno-administracyjnej. W spotkaniu udział wziął 
sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. 


